GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 121 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento a decisão de mérito proferida, que revogou a liminar anteriormente

concedida, torna pública a exclusão do candidato subjudice do Resultado Final do Concurso

Público para o Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais

candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG MUNICIPIO DE VAGA

36617 ODENIR PINTO DE OLIVEIRA 25-10-1974 858608 SSP/MT Cuiabá

Cuiabá/MT, 16 de Dezembro de 2013.

FRANCISCO ANIS FAIAD
Secretário de Estado de Administração